
1 | S t r o n a  
 

Uchwała Nr: III/14/14 
Rady Miejskiej Łobżenicy 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 
2014 rok ”.` 

 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia marca 1990r. o samorzą-
dzie gminnym ( tekst  jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn.. zm.) oraz art. 211, 
212 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami )  
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje : 

 
 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XXXVI/253/13 Rady Miejskiej z dnia 30 grudnia 2013 
roku dokonuje się następujące zmiany: 
- Zarządzeniem Nr: W/1/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2014 roku, 
- Zarządzeniem Nr: W/6/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 marca stycznia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/8/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 marca stycznia 2014 r 
- Uchwałą Nr: XXXIX/279/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/10/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/11/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/13/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/14/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 kwietnia  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/16/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 maja  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/19/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 maja  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLI/292/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 maja 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/24/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 24 czerwca  2014 r, 
- Uchwałą Nr: XLIII/302/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2014r. 
- Zarządzeniem Nr: W/25/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca  2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/30/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 lipca 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/35/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 sierpnia 2014 r, 
- Zarządzeniem Nr: W/36/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 sierpnia 2014 r, 

         - Uchwała Nr: XLIV/306/14 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia  12 września 2014 r. 
- Zarządzeniem Nr: W/43/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 22 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/45/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/48/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/50/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 października 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/52/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 października 2014 r 

         - Uchwała Nr: XLV/314/14 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia  4 listopada 2014 r. 
- Zarządzeniem Nr: W/55/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/55/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 21 listopada 2014 r 



2 | S t r o n a  
 

- Zarządzeniem Nr: W/56/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/57/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 26 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/58/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 listopada 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/59/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 2 grudnia 2014 r 
- Zarządzeniem Nr: W/60/14 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 grudnia 2014 r 
 
 
1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 000,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr  
1  do uchwały budżetowej. 
 
 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 39 000,00 zł zgodnie z załącz-
nikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr  1  do uchwały budżetowej 
 

 
3) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 105 669,00 zł zgodnie z załącz-

nikiem Nr   2  do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załączniku 
Nr 2  do uchwały budżetowej. 

 
 

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 105 669,00 zł zgodnie z za-
łącznikiem Nr   1   do niniejszej uchwały, dokonując odpowiednich zmian w załącz-
niku Nr  1  do uchwały budżetowej. 

 
 

§ 2   Po wprowadzonych zmianach: 
 
 

 

T R E Ś C : 

 
     STAN  
 POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
- dochody bieżące 
- dochody majątkowe 
 

 
 

31 319 003,21 
 

 29 531 253,21 
               1 787 750,00 

 
 

 31 319 003,21 
 

 29 531 253,21 
            1 767 750,00 

 
Dotacje celowe przekazane 
z budżetu państwa na reali-
zację  zadań bieżących z 
zakresu administracji rzą-
dowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związ-
kom gmin) ustawami 
 

 
 
            

                 4 427 185,64 

 
 
 

            4 427 185,64 



3 | S t r o n a  
 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
              31 482 366 ,21 

 
31 482 366 ,21 

           
            - wydatki bieżące 

 -  wydatki majątkowe 
 

 

 
    26 693 487,93 

4 788 878,28 
                      

 

 
  26 693 487,93 

4 788 878,28 
                      

 

 
  
    
   § 3 Załącznik Nr: 5  otrzymuje nowe brzmienie w załączniku Nr: 3  do niniejszej uchwały. 

 
 
   § 4 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 

            § 5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



4 | S t r o n a  
 

Uzasadnienie do uchwały  Nr: III/14/14 
 Rady Miejskiej Łobżenicy 

z dnia  29 grudnia 2014 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2014 rok ”. 
 

 
Zmiany w planie  dochodów budżetowych  dokonano w  dziale 801, rozdział 80104 w 

przedszkolu z uwagi na dochody z usług w stołówce szkolnej i stołówce w przed-

szkolu, zmniejszenie planu dochodów z tytułu dochodów przeznaczonych jako 

wpływy za od GCK i przedszkola na podstawie umowy dzierżawy ( za gaz ) z uwagi 

na to, że nie było takiego zapotrzebowania. Łączne zmiany planu dochodów na kwo-

tę 39 000,00 zł.    

Zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą: 

W dziale O10 – zmniejszenie dotacji 5000,00 zł, a zwiększenie w paragrafie usługi 

pozostałe z przeznaczeniem na bieżące usługi melioracyjne. 

W dziale 750 z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne,  

W dziale 700 – z przeznaczeniem na koszty mienia komunalnego i opłaty za lokale 

socjalne, 

W dziale 921 zwiększenie planu wydatków budżetowych z przeznaczeniem na: do-

tacje dla instytucji kultury oraz na opłaty za pobór energii elektrycznej w świetlicach 

wiejskich. Pobór energii z uwagi na przeprowadzane remonty w świetlicach okazał 

się większy niż zaplanowano. Zmniejszenie planu wydatków z odsetek od kredytów. 

W dziale 852 – zwiększenie planu wydatków na świadczenia społeczne z przezna-

czeniem na wypłaty zasiłków stałych, celowych i okresowych które z dotacji są nie 

wystarczające, a budżet państwa w 100% nie zabezpieczył złożonego zapotrzebo-

wania. Dokonuje się zwiększenia z pomocy materialnej dla uczniów gdzie plan wy-

datków zadań własnych jest niewykorzystany. Pomoc materialna została wypłacona 

z dotacji z budżetu państwa i środków własnych.  

 
   
 
 
 
 
 

 


